

Amenajarea curții interioare din RM, mun. Chisinau, str. Onisifor Ghibu 7/3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 93 183,55 lei

Intocmit in prețuri curente 12.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "RODEO" ; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc	1,000	1 480,44 1 362,24	1 480,44 1 362,24
2	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "CERB" ; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc	1,000	1 480,44 1 362,24	1 480,44 1 362,24
3	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "BIKE" ; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc	1,000	1 480,44 1 362,24	1 480,44 1 362,24
4	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc	1,000	1 480,44 1 362,24	1 480,44 1 362,24
5	TsH91A	Instalarea Scranciob; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc	1,000	1 480,44 1 362,24	1 480,44 1 362,24
6	TsH91A	Instalarea Topogane; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000	buc	1,000	1 480,44 1 362,24	1 480,44 1 362,24

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=2,000				
		<i>Total</i>	lei			8 882,64
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 961,63
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			49,64
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	2,00 %			14,18
		<i>Total</i>	100,00 +			10 908,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			1 581,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			749,39
		<i>Total</i>	100,00 +			13 239,16
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				13 239,16 8 173,44
		2. Utilaj				
7		Figurina pe arc "RODEO"	buc	1,000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
8		Figurina pe arc "CERB"	buc	1,000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
9		Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
10		Balansoar din lemn KBT	buc	1,000	6 500,00 0,00	6 500,00 0,00
11		Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,000	11 150,00 0,00	11 150,00 0,00
12		Scranciob	buc	1,000	7 000,00 0,00	7 000,00 0,00
13		Topogane	buc	1,000	16 500,00 0,00	16 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			63 650,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,20 %			763,80
		Total Utilaj Inclusiv salariu				64 413,80

		Total	lei			77 652,96
		TVA	20,00 %			15 530,59
		Total deviz: Inclusiv salariu				93 183,55 8 173,44

Intocmit

FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea curții interioare din
RM, mun. Chisinau, str. Onisifor
Ghibu 7/3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Utilaj de joaca si sport**

Valoarea de deviz 93 183,55 lei

Intocmit in prețuri curente 12.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	58,200	94,60	5 505,720
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,800	94,60	2 156,880
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,400	94,60	510,840
		Total manopera				8 173,44

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,800	10,00	18,000
2.	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,432	1 600,00	691,200
3.	60021	Figurina pe arc "RODEO"	buc	1,000	7 500,00	7 500,000
4.	60023	Figurina pe arc "CERB"	buc	1,000	7 500,00	7 500,000
5.	60025	Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,000	7 500,00	7 500,000
6.	600250	Topogane	buc	1,000	16 500,00	16 500,000
7.	60027	Balansoar din lemn KBT	buc	1,000	6 500,00	6 500,000
8.	60028	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,000	11 150,00	11 150,000
9.	600340	Scranciob	buc	1,000	7 000,00	7 000,000
		Total materiale de construcții				64 359,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	77 652,96
TVA	20,00 %	15 530,59

Total deviz:

93 183,55

Intocmit

FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Amenajarea curții interioare din RM,
mun. Chisinau, str. Onisifor Ghibu 7/3**

**Investitor Agentia de Dezvoltare Regionala
mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "RODEO" ; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc			1 480,44 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,480
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,140
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,620
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	115,200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	3,000
2	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "CERB" ; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc			1 480,44 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,480
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,140
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,620
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	115,200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	3,000
3	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "BIKE" ; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc			1 480,44 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,480
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,140
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,620
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	115,200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	3,000
4	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc			1 480,44 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,480
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,140
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,620
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	115,200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
5	TsH91A	Instalarea Scranciob; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc			1 480,44 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,480
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,140
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,620
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	115,200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	3,000
6	TsH91A	Instalarea Topogane; pe Beton C12/15 / k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	buc			1 480,44 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,480
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,140
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,620
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	115,200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	3,000
		2. Utilaj				
7		Figurina pe arc "RODEO"	buc			7 500,00 0,00
	60021	Figurina pe arc "RODEO"	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
8		Figurina pe arc "CERB"	buc			7 500,00 0,00
	60023	Figurina pe arc "CERB"	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
9		Figurina pe arc "BIKE"	buc			7 500,00 0,00
	60025	Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
10		Balansoar din lemn KBT	buc			6 500,00 0,00
	60027	Balansoar din lemn KBT	buc	1,0000	6 500,00	6 500,000
11		Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc			11 150,00 0,00
	60028	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,0000	11 150,00	11 150,000
12		Scranciob	buc			7 000,00 0,00
	600340	Scranciob	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
13		Topogane	buc			16 500,00 0,00
	600250	Topogane	buc	1,0000	16 500,00	16 500,000

APROBAT:

Intocmit
FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.